
 
 

 
 

          F L E T Ë  P U N E -   
 

Page 1 

FLETË PUNE                    Gjuhë shqipe 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri    _____________________________                      №__ 

KL.V                             faqe 128 

                                                           

     (Ushtrime numri dhe veta e foljes) 
 

 

Shkruaj si duhet foljet në kllapa 

Unë (këndoj_)___________ 

Ti (këndoj)______________ 

Ai/ ajo (këndoj(____________ 

 

Ne (këndoj) 

Ju (këndoj) 

Ata ose ato( këndoj) 

 

 

 

 

 

 

               

   


